

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'dan Petrol Müjdeleri



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 12.12.2022 Pazartesi günü Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı Kabinesi Toplantısı'nın ardından basın açıklaması yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yaptığı basın açıklamasında değindiği konulardan biri de yeni petrol kuyuları müjdesi idi.

Konu ile ilgili olarak Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları söyledi:

“Doğal gazdaki gelişmeler yanında karada da petrol arama faaliyetlerimizi yoğunlaştırdık. Daha önce 'petrol yok' diye beton dökülen kuyulardan da, terör nedeniyle terk edilmek zorunda kalınan bölgelerden de petrol üretmeye başladık. Türkiye Petrolleri'nin 5 yıl önce yaklaşık 40 bin varil olan günlük üretimi, bugün 65 bin varile çıktı, özel sektörü de dâhil ettiğimizde bu rakam yaklaşık 80 bin varili buluyor. Daha fazla sismik araştırma, daha fazla sondaj ve verimliliği arttırıcı yöntemlerle Cumhuriyet'imizin 100. yılında günlük üretimimizi 100 bin varile çıkartmayı hedefliyoruz.

Salgın döneminde pek çok petrol ve doğal gaz şirketi havlu atarken, Türkiye Petrolleri arama ve üretim faaliyetlerine hız verdi. Sadece 2021 yılındaki 34 yeni keşifle mevcut rezervimize 71 milyon varil daha ekledik. Bu yıl 95'i arama ve 55'i üretim olmak üzere 150 kuyuda sondaj programı yaptık. Diyarbakır'daki Mermer-1, Hançerli-5 ve Demirkuyu-1 kuyularımızda 3 yıl önce 22,5 milyon varil rezerv petrol keşfetmiştik. Adana'da Çukurova sahasında 8 milyon varillik yeni bir rezerv keşfettik, 5 kuyuda günlük 1500 varillik üretime başladık. Yeni açılacak kuyularla buradaki üretimimizi peyderpey arttıracağız.

Terörden temizlenen Gabar Dağı'nda mayın temizliği çalışmalarında şehit olan jandarmamız Esmâ Çevik'in adını verdiğimiz bölgede 150 milyon net petrol rezervine sahip yeni bir saha keşfettik. Dünyada 2022 yılında karada yapılan en büyük 10 keşiften biri olan bu sahadaki rezervin değeri günümüz fiyatlarıyla yaklaşık 12 milyar dolara denk geliyor. Petrol kalitesi oldukça yüksek olan bu bölgedeki dört kuyuda günlük 5 bin varillik üretim yapıyoruz. Kuyu sayımızı süratle arttırarak buradaki petrol üretimimizi çok daha üst seviyelere taşıyacağız.”

KAYNAK: Cumhurbaşkanlığı İnternet Sitesi – 12.12.2022